

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อพัสดุสำหรับสร้างแคร่รองรับเรือ สำหรับลำเลียงเรือ
เรือจุกมลำนํ้า จลต. (แบบใหม่)
โดยวิธีตกลงราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 มิ.ย. 2560,
เป็นเงิน ๒๔๘,๙๓๕.๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภักดิ์แมชชีนเนอร์รี่
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท มหานครสากลมาร์เกตติ้ง จำกัด
 - ๔.๓ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกาย มารีน
งบประมาณตามสัญญาเลขที่ ลงวันที่ ๒๐ มิ.ย. ๖๐
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
 - ๕.๒ นาวาเอก สัตยา จันทระประภา
 - ๕.๓ เรือเอก จักรี แก้วมณี

ประมาณการวัสดุในการจัดสร้างเครื่องรับเรือ สำหรับลำเลียงเรือจุกอมน้ำ จลต. (แบบใหม่)

บัญชีประมาณการ

ประมาณการที่ /2560

แผนก ออกแบบเครื่องประกอบเรือ

งาน วัสดุในการจัดสร้างเครื่องรับเรือ สำหรับลำเลียงเรือจุกอมน้ำ จลต. (แบบใหม่)

ตามบันทึก กร. ที่ กท ๐๕๑๕/๒๖ ลง ๖ ม.ค.๖๐

ผู้ประมาณการ ร.อ.จักรี แก้วมณี

วันที่ 17 ก.พ.60

ผู้ตรวจ น.อ.

ที่	รายการย่อย	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นอลูมิเนียม					มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H4000 Alloy No.5083 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1200 x 2400 x 6 มม.	แผ่น	10	15,000.00	150,000.00	
2	ขนาด 1200 x 2400 x 10 มม.	แผ่น	3	24,900.00	74,700.00	
	สลักเหล็กหัวเหลี่ยม					มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.291-2530
3	สลักเหล็กหัวหกเหลี่ยม ขนาด Ø 16 มม. ความยาว 50 มม. พร้อมนัตและแหวนรอง	ชุด	60	35.00	2,100.00	
	สลักเหล็กหัวจม					มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน มอก.291-2530
4	สลักเหล็กหัวจม ขนาด Ø 14 มม. ความยาว 55 มม. พร้อมนัตและแหวนรอง	ชุด	60	35.00	2,100.00	
	ใบเจียร					มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน EN 12413
5	ขนาด Ø 100 มม. รูโต 16 มม. หน้า 4 มม. (กล่องละ 100 ใบ)	กล่อง	3	1,250.00	3,750.00	
				รวมเป็นเงิน	232,650.00	
				VAT 7%	16,285.50	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	248,935.50	
						น.อ.
						ผอ.กอร.กพช.อร.
						27 ก.พ.60